
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ШУШЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КАПТЫРЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 мая 2016 года                      с. Каптырево                                           № 108

«Об  утверждении  перечня  мест
массового пребывания людей» 

В соответствии с п. 7.1 ч. 1  ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Федеральным законом от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О
противодействии терроризму», Постановлением РФ от 25.03.2015 № 272 «Об
утверждении  требований  к  антитеррористической  защищенности  мест
массового  пребывания  людей  и  объектов  (территорий),  подлежащих
обязательной охране полицией и форм паспортов безопасности»,  Решением
МАГ Шушенского района от 29.01.2016 № 1, ПОСТАНОВЛЯЮ:                      

1.  Утвердить  Перечень  мест  массового  пребывания  людей на
территории  муниципального  образования  «Каптыревский  сельсовет»,
согласно приложению к настоящему постановлению. 

2.  Контроль  за  исполнением настоящего  постановления  оставляю за
собой.

3.  Постановление  вступает  в  силу  в  день,  следующий  за  днём  его
официального опубликования в газете «Сельчанка».

Глава Каптыревского сельсовета                                                        О.Н. Горлов


	2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

